
 

DETERMINAZIONE N. 182 del 28/05/2019 

 

 OGGETTO:  GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI PROGETTAZIONE, 

REALIZZAZIONE E TESTING DELL’APP E DEL SISTEMA LOGISTICO-

TECNOLOGICO DEL PROGETTO CAMBUSA FINANZIATO CON FONDI 

DELL’UNIONE EUROPEA  (CIG Z7B286CC66) - NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Camerale n. 344 del 9 dicembre 1994 con la quale veniva 

approvato il nuovo assetto organizzativo dell’Ente e, quindi, la suddivisione dei compiti tra la 

Giunta e la Dirigenza a norma del Decreto Legislativo n. 29/93 e successive modifiche; 
 

VISTO il D.P.R. 2 novembre 2005 n. 254 contenente il Regolamento per la disciplina della gestione 

patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio emanato in applicazione dell’art. 4 della  

L. 580/93; 
 

VISTO il Decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016 - Codice dei contratti pubblici; 
 

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 161 del 16/05/2019 con cui si è deciso di dare 

avvio alla procedura negoziata ai sensi  dell’art. 36, comma 2 lettera b, del D.Lgs. n. 50/2016, da 

espletarsi mediante invito da rivolgere ad almeno tre operatori tramite il sistema MEPA, per 

l’affidamento del “Servizio di Progettazione, Realizzazione e Testing dell’App e del Sistema 

Logistico-Tecnologico del Progetto Cambusa”, nominando Responsabile del procedimento il 

Dr. Leonardo Nughes; 
 

RILEVATO che la suddetta procedura prevede l’aggiudicazione all’offerta economicamente più 

vantaggiosa, per cui è previsto che le domande pervenute siano esaminate da apposita 

Commissione giudicatrice; 
 

PRESO atto che i termini di presentazione delle domande sono scaduti e che pertanto è necessario 

procedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 
 

PRESO atto che nelle more dell’attivazione dell’Albo nazionale dei commissari da istituirsi presso 

l’ANAC ai sensi dell’art. 77, comma 3, del D.Lgs 50/2016, i componenti la Commissione  possono 

essere scelti dalla Stazione Appaltante anche al suo interno;  
 

RITENUTO opportuno provvedere; 

DETERMINA 
 

 di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande per 

l’affidamento del servizio di Progettazione, Realizzazione e Testing dell’App e del Sistema 

Logistico-Tecnologico del Progetto Cambusa nella seguente composizione: 

- Presidente - Dr. Pietro Esposito 

- Componente - Dr.ssa Monica Cugia 

- Componente - Per. Ind. Giancarlo Rosa (tecnico convenzionato con l’Ente). 
 

Sassari, lì 28/05/2019                                                                                              
 

                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                        (Dr. Pietro Esposito) 

 


